A

Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 16/06/2024 Hora: 15:00:00

1° Tempo: 0 x 0

Jogo:

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

Local:

Rodada: 6

X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CAPELA NOVA "CAPELAO"

Pénaltis: 0 x 0

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

rbitro Principal Arbitro Assist. 1

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:57 Acréscimo: 08:00

-
o"l

11
2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
17
18
19
20
21
22

FUTEBOL

T —
Ricardo Ricardo Oliveira Dias 783928
Gabriel Gabriel Silva De Oliveira 617387
Mateus Mateus Otavio Lima Correa (C) 719387
Gustagol Gustavo Ferreira De Melo 759519
Pedro Sousa Pedro Henrique Sousa Botelho 742925
Julio Julio Cesar Cimero 751931

Bruno Coelho Bruno Coelho De Lima 656125
Josue Josue Fernandes Da Silva 650428
04 Guilherme Henrique M. Fernandes 638430
Kayke Kayke Erick Oliveira Silva 734986
Gustavo Gustavo Oscar Santos Menezes 832989
Gustavo Henrique Gustavo Henrique P. B. S. Mori 797537
Fausto Fausto Lucas Botelho Ribeiro 647685
Luiz Philipe Luiz Philipe De Matos Pereira 818519
Pedro Jesus Pedro Nunes De Jesus 806026
Ricardo Jorge Ricardo Jorge Dos Santos Filho 736653
Daniel Coutinho Daniel De Freitas Coutinho 854581
Keven Vilela Pereira Keven Vilela Pereira 817062
Marcos Vinicius Marcos Vinicius Gomes Chagas 807729
Kauan Silvino Kauan Marques Silvino 854622
Myke Wesley Myke Wesley Lima Correa 814343
3 Wesley Luiz Wesley Luiz P. B. Evangelista 715766

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico: Claudio Firmino

Auxiliar Técnico: Fulvio Xavier Da Costa
Médico:
Samuel Carvalho
Massagista: Fernando Souza Miranda

Everton Davi De Paula

Thales Henrique Oliveira Magalhaes De Souza

Relacao de Jogadores
IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
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COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Maidana
Keder
Mateusinho
Vinicius
Felipe

Caio

Eriki

Erick

Felipe
Dimas

Tiago

Joao Pedro
Carlos Richard
Samuel
Kawann
Wellington
Gabriel
Klayver

Felipe Novais
Vitinho

Calos Eduardo

Titulares

Juan Pablo Maidana Fernandes 671108
Keder Junior Marques Da Cunha 658557
Mateus Henrique Freira Da Silva (C) 649410
Vinicius Cesar De O. Martins 644817
Felipe De Oliveira Moura 623571
Caio Ruas Ribeiro 658854
Eriki Daniel Rodrigues Bento 760954
Erick Gustavo Santos Queiroz 736877
Felipe Geydson Alves Dos Santos 707261
Dimas Candido De Oliveira Filho 653858
Tiago Marques Dos Santos Guerra 714579

Substitutos

Joao Pedro Correa Peixoto 644533
Carlos Richard Silva Ferreira 749230
Samuel Sousa De Paula 637290
Kawann Nicolas Cruz De Oliveira 763086
Wellington Martins Dos Santos 697178
Gabriel Gomes Contarato 798852
Klayver Santos Queiroz 786572
Felipe Novais De Brito 754631
Vitor Hugo Dias Souza 736216
Carlos Eduardo Alves Damasceno 729228

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Eduardo Ferreira Abdo Pachedo
Luidson Felipe Soares

Daniel Ferreira De Souza Reis
Igor Magno De Oliveira
Anderson Cardoso Oliveira



Gols

Tempo
46:00

1T/2T N°

2T

22

Tipo Nome do Jogador
NR Gabriel Gomes Contarato

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
07:00

45:00
04:00
15:00
22:00
27:00
34:00

51:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 11 Mateus Henrique Freira Da Silva
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
1T 7 Guilherme Henrigue Medrado Fernandes
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 8 Kayke Erick Oliveira Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 27 Erick Gustavo Santos Queiroz
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 10 Keder Junior Marques Da Cunha
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T Técnico  Eduardo Ferreira Abdo Pachedo
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T Técnico  Claudio Firmino
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 23 Klayver Santos Queiroz

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

- O médico da equipe mandante, atendeu as duas equipes em comum acordo.

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratacéo, substituicdes e reposi¢des de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo

16:00
25:00

36:00
43:00

43:00

50:00

INT

INT

1T/2T

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituicoes
Entrou

22 - Gabriel Gomes Contarato
29 - Vitor Hugo Dias Souza
23 - Klayver Santos Queiroz

14 - Luiz Philipe De Matos Pereira
17 - Ricardo Jorge Dos Santos Filho
23 - Wesley Luiz Passos Bezerra Evangelista

20 - Kawann Nicolas Cruz De Oliveira

17 - Samuel Sousa De Paula

Saiu
11 - Mateus Henrique Freira Da Silva
19 - Eriki Daniel Rodrigues Bento
27 - Erick Gustavo Santos Queiroz

2 - Gustavo Ferreira De Melo
9 - Gustavo Oscar Santos Menezes
7 - Guilherme Henrique Medrado Fernandes

14 - Felipe De Oliveira Moura

9 - Tiago Marques Dos Santos Guerra



